I RESOLUCAO N° 04/16-COPLAD

(0] CONSELHO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRACAO da Universidade Federal do Parana, no uso de suas atribuicdes regimentais
e estatutarias, consubstanciado na Resolucao n°® 02/05-COPLAD, no parecer n° 13/16 exarado
pelo Conselheiro Nelson Luis Barbosa Rebelatto no processo n° 124183/2016-55 e por
unanimidade de votos,

RESOLVE:

Aprovar a indicagdo do Professor Marcelo Luiz Curado para
exercer a funcdo de Ouvidor Geral da Universidade Federal do Parand para o mandato de 02
(dois) anos.

Sala das Sessoes, 30 de marco de 2016.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente



	RESOLUÇÃO Nº 04/16-COPLAD
	O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, consubstanciado na Resolução nº 02/05-COPLAD, no parecer nº 13/16 exarado pelo Conselheiro Nelson Luis Barbosa Rebelatto no processo nº 124183/2016-55 e por unanimidade de votos,

